CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
OIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 603 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR PAULO DE ALBUQUERQUE GIQUIRI FILHO, matrícula nO 14.168
35, do cargo em comissão "Assessor de Comissão", nivel CL-01, da Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de "Natureza Especial", nível CNE, no Gabinete do
Deputado Parlamentar Paulo Tadeu (Amparo na Resolução nO 182f02 e Resolução
143f97 - (SV) - Processo nO 1177f1999 - CLDF).

2. EXONERAR PAULO ROBERTO COSTA BECK, matricula nO 14.352-42, do cargo de
"Natureza Especial", nível CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão "Assessor de Comissão",
nível CL-01, da Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro
Parlamentar (Amparo na Resolução nO 143f97 e Resolução 182f02 - (SV) - Processo nO
2502f1999 - CLDF).

Brasília, 7 de ro de 2002.